СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КУТКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
27.11.2018 года № 170
с.Кутки
О внесении изменений и дополнений в решение  Совета народных депутатов  Кутковского сельского поселения от 11.11.2015 года № 15 «О налоге на имущество физических лиц»

   В  соответствии с главой 32 Налогового кодекса РФ, Уставом Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов  сельского поселения
РЕШИЛ:

        1.Внести в пункт 2 решения  Совета народных депутатов   Кутковского сельского поселения Грибановского муниципального района от 11.11.2015  года № 15 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:

1.1. В подпункте 1 после слов «Жилые дома», дополнить словами «, части жилых домов»;

1.2. В подпункте 2 после слова «Квартира», дополнить словами «, части квартир»;

1.3. В подпункте 5 после слов «Гаражи и машино-места», дополнить словами «, в том числе расположенные в объектах  налогообложения, указанные в подпунктах 7-9 настоящего пункта».
       1.4.Подпункты 7,8  изложить в следующей редакции:

	7
	Объекты налогообложения, включенные в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации
	1

	8
	Объекты налогообложения, предусмотренные абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации
	       1

2. Опубликовать решение в Вестнике муниципальных правовых актов Кутковского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

      3.Действие решения распространяется на правоотношения, связанные с исчислением налога на имущество физических лиц с 01.01.2017 года.
Глава  Кутковского

сельского поселения                                                                              С.В.Заруднев
1